
Nr sprawy OPS:3410/1/2008 

OGŁOSZENIE 
 

O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ POWYŻEJ 14.000,00 EURO NA: 

 
„ŚWIADCZENIE USŁUG OPIEKUŃCZYCH  

NA TERENIE MIASTA I GMINY KOBYLIN W 2009 R.” 
 
CPV:  
85.31.11.00 – usługi opieki społecznej dla osób starszych 
85.31.12.00 – usługi opieki społecznej dla osób niepełnosprawnych 
 
I. ZAMAWIAJĄCY: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Al.Powst.Wlkp. 47, 63-740 

Kobylin, tel/fax.: 0-65/548-21-86. 
 
II. TRYB ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony na podstawie art.10 i 39-46 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz.1655 z 
późniejszymi zmianami). 

 
III. ADRES STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ UDOSTĘPNIONA JEST SPECYFIKACJA 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA: Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia 
dostępna jest na stronie internetowej www.kobylin.com.pl (BIP) lub w Miejsko-Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Kobylinie, pok.nr 4 (parter) w godz.8.00-15.00.  

 
IV. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: Realizacja usług opiekuńczych na terenie 

miasta i gminy Kobylin. 
Wartość szacunkowa zamówienia 68.500,00 zł 
Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert częściowych. 
 

V. OFERTA WARIANTOWA: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
 
VI. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 01 stycznia –31 grudnia 2009 r. 
 
VII. OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW: 
O udzielenie niniejszego zamówienia ubiegać mogą się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 
określone w art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj.: 
1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności. 
2. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 
3. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.   
4. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 

ustawy PZP. 
Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu na podstawie 
analizy oświadczeń, dokumentów i wykazów szczegółowo określonych w SIWZ. Ocena 
spełniania tych warunków dokonana zostanie wg formuły „spełnia-nie spełnia” na podstawie 
analizy załączonych dokumentów.   
 

VIII. INFORMACJA NA TEMAT WADIUM: zgodnie z art.45 ust.2 zamówienie nie jest 
zabezpieczone wadium. 

 
 



IX. KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE: cena 1 rob/godz. – 100% 
 
X. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: Oferty należy składać w siedzibie 

Zamawiającego, w zamkniętej kopercie z opisem „Przetarg nieograniczony na realizację usług 
opiekuńczych na terenie miasta i gminy Kobylin w 2009 r. – nie otwierać przed dniem 
21.11.2008 r. przed godziną 11.30”. Termin składania ofert upływa 21.11.2008 r. o godz. 
11.00. 

 
XI. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie 

Zamawiającego, w dniu 21.11.2008r. o godz.11.30 
 
XII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: 30 dni, licząc od wyznaczonego terminu składania ofert. 
 
XIII. INNE INFORMACJE:  

1) Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
2) Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
3) Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej. 
Brak jakiegokolwiek z wymaganych oświadczeń, dokumentów bądź wykazów 
powoduje uznanie oferty za nieważną. 
 

XIV. UPRAWNIENI DO KONTAKTÓW:  
1) Izabela Domaszewska, tel.0-65/548-21-86, od 8.00 do 15.00 
2) Irena Jasińska, tel.0-65/548-21-86, od 8.00 do 15.00 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Kobylin, 04-11-2008 r. 
 
 
 
 
 


